
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

I.I.S. “A. Meucci” 
Liceo Scientifico, Liceo Linguistico, 

Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Sede uffici di Dirigenza, di Segreteria e di Vicepresidenza   Corso Umberto I, 24 - 01037 Ronciglione (VT)   +39 0761 625353 
 Sede di Nepi e ufficio di Vicepresidenza   Via Mons. G. Gori, 11  +39 0761 557880 
 vtis013008@istruzione.it   PEC: vtis013008@pec.istruzione.it - C.F. 90128420560 - Codice Univoco: UF6HQV - Sito web: www.ameucci.it 
Prima di stampare, pensa all'ambiente ● Think about the environment before printing 

All’Albo On Line dell’I.I.S. “A. Meucci” 
Al Sito Web dell’I.I.S. “A. Meucci” 

Alla Sezione “Amministrazione Trasparente” dell’I.I.S. “A. Meucci” 
Ai Componenti dell’Organo di Garanzia 

Atti dell’Istituto 
 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia I.I.S. “A. Meucci” di Ronciglione (VT) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti” e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO che, sentita la disponibilità delle parti interessate, il Consiglio di Istituto ha designato, quali componenti 
dell’Organo di Garanzia, per la componente genitori la Sig.ra Casani Alessandra, come componente supplente il Sig. 
Viola Antonio, per la componente docenti la Prof.ssa Mascarucci Claudia e il Prof. Piccioni Daniele, quale componente 
supplente la Prof.ssa Procacci Elena, Prof.ssa Pompa Letizia, per la componente appartenente al personale A.T.A. il Sig. 
Achilli Fabio, per la componente studenti i Sig.ri Polverini Riccardo quale componente supplente il Sig. Brigotti Fabio; 

DECRETA 

Che l’Organo di Garanzia interno dell’I.I.S. “A. Meucci” di Ronciglione (VT) risulta così costituito: 

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Laura Pace Bonelli; 

Docenti: Mascarucci Claudia, Piccioni Daniele, Procacci Elena (membro supplente), Pompa Letizia (membro supplente); 

Personale ATA: Achilli Fabio; 

Genitori: Casani Alessandra, Viola Antonio (membro supplente); 

Alunni: Polverini Riccardo, Brigotti Fabio (membro supplente). 

 

L’Organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente Scolastico rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio 
d’Istituto dell’I.I.S. “A. Meucci” di Ronciglione.  

 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                           Prof.ssa Laura Pace Bonelli 

 

 

 

mailto:vtis013008@istruzione.it
mailto:vtis013008@pec.istruzione.it
http://www.ameucci.it/



		2023-12-15T10:53:28+0000
	BONELLI LAURA PACE




